
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

  पपवतत

नममनप क.४९
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

नममनप क.४९

 पपवतत

 ददह नगरपपचहयत, ददह नज. पपणद    ददह नगरपपचहयत, ददह नज. पपणद   

करहचद नहव 

वहरर क.

पप.क. 

8 364
पह.क.DH24-5

अ.क.

 मपहहतत अहधकपर फफ.

 

  हसतपसतरण फफ 

 पमपणपत फफ

 एकम ण भरवपयचत रकम रपयय

 जपहतरनपमप फफ

 नकल फफ

 1

 2

3

4

5

6

ददनपसक: Shobha Dhamale

 3,770

 हमळपलय.अकरर- 

यपसचयपकडमन  हसतपतसरण/ नकल फफ             

Shobha Dhamale

हसतद :

भभगवटदहर/भहरदकररचद नहवव 

 भहग क.

 0

ददनपसक:

महलमतह धहरक शर/शरमतर- शर मपगदश पलहहद लहहनद(नवनय भगवहन सहपगभकहर) 

शरमतर. रपहलर नवनय सहपगभकहर, अ.पह.क. कप .उवर 

नवनय सहपगभकहर ककशभर नवठल रहठभर, सपतभष 

मधपकर गहयकवहर

 0

एकप ण 

7

करहचद नहव अ.क.

 मपहहतत अहधकपर फफ.

 

  हसतपसतरण फफ 

 पमपणपत फफ

 एकम ण भरवपयचत रकम रपयय

जपहतरनपमप फफ

 नकल फफ

 1

 2

3

4

5

6

7  0

 0

एकप ण 

 0  0

 0 0

 0 0

 0 0

महलमतह क.

 0  0

कपयपरलयतन पत 

वहरर क.

पप.क. 

8 364
पह.क.DH24-5  3,770

 हमळपलय.अकरर- 

हसतद :

भभगवटदहर/भहरदकररचद नहवव 

 भहग क.

महलमतह धहरक शर/शरमतर- शर मपगदश पलहहद लहहनद(नवनय भगवहन सहपगभकहर) 

शरमतर. रपहलर नवनय सहपगभकहर, अ.पह.क. कप .उवर 

नवनय सहपगभकहर ककशभर नवठल रहठभर, सपतभष 

मधपकर गहयकवहर

महलमतह क.

गपहक पत

 रकम र 0 हमळपलय.                             यपसचयपकडमन  हसतपतसरण/ नकल फफ              रकम र 0 हमळपलय.                             

कर ससगपहक - कर ससगपहक - 12-02-2025 12-02-2025

ईतर फफ ईतर फफ 


